[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АТКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 05.03.2025 г.     № 6-р
с. Барановка

Об отбывания наказания

На основании приговора суда Аткарского района Саратовской области от 20 июля 2024 года и направления для отбывания наказания по статье ч.1 ст. 5.35.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
1. Привлечь осужденную 20 июля 2024 года, в соответствии со статьей ч.1 ст. 5.35.1 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, Карыжинскую Татьяну  Викторовну  19.08.1988 года рождения:
2.   на срок 60 часов, которая должна приступить к работе до 06.03.2025 г.  - к общественно полезным работам в администрацию Барановского муниципального образования Аткарского муниципального района Саратовской области для отбывания наказания в виде обязательных работ на срок 60 часов с 06.03.2025 года включительно разнорабочей.
2.Ознакомить осужденную с правилами внутреннего трудового распорядка администрации Барановского муниципального образования и техникой безопасности и производственной санитарии.
3. Назначить главу администрации Сухова С.А. ответственным за выполнение осужденной работ, ведение ежедневного табеля с отражением количества отработанных часов и еженедельное направление табеля в Федеральное казенное учреждение    уголовно-исполнительную  инспекцию филиала по Аткарскому району ( филиал по Аткарскому району ФКУ УИН УФСИН России по Саратовской области)
4. Информировать Федеральное казенное учреждение    уголовно-исполнительную инспекцию филиала по Аткарскому району (филиал по Аткарскому району ФКУ УИН УФСИН России по Саратовской области) о невыходе лица обязанного отбывать обязательные работы, допущенных им нарушений трудовой дисциплины.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                           	С.А. Сухов

image1.png